
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA

Determinazione Dirigenziale n. 38 del 06/03/2023    

Repertorio Generale n. 278  del 09/03/2023 

Oggetto:  IMPEGNO  DI  SPESA.  LAVAGGIO  E  MONTAGGIO  TENDE  SALA 
CONSILIARE. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA AMMINISTRATIVA 

I SERVIZIO SERVIZI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

Determinazione Dirigenziale n. 38 del 06/03/2023  
  

Oggetto:  IMPEGNO  SPESA  PER  LAVAGGIO  E  MONTAGGIO  TENDE  SALA 
CONSILIARE. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamato il provvedimento sindacale n.10 del 17.05.2022, con il quale allo scrivente è stata attribuita la  
responsabilità dell’area amministrativa con la conseguente titolarità della posizione organizzativa;

Considerato
 che con Deliberazione di Giunta Municipale n. 49 del 28/02/2023 è stata assegnata la somma di €  

599,02 Iva compresa, al responsabile dell’Area Amministrativa per eseguire  il lavaggio dei tendaggi  
della Sala Consiliare, imputando la spesa alla Missione 1 Programma 1 Titolo 1 macroaggregato3  
Capitolo n.  01011.03.00101123 del bilancio di previsione 2021 – 2023 esercizio 2023, approvato 
con deliberazione di C.C.n. 1 del 09.01.2023;

 che con delibera di C.C. n. 66 del 22/07/2021, è stato dichiarato lo stato di dissesto del Comune di  
Taormina;

Dato atto che non sono attive convenzione CONSIP per il servizio di che trattasi, della tipologia del servizio 
richiesto, si ritiene procedere ad incaricare la ditta “ Lavanderia Sharon Società a Responsabilità Limitata,  
P.Iva 03321990834”, sita a Taormina in Via Bagnoli Croci n.126, azienda competente nella realizzazione della  
sopra citato servizio, imputando la spesa di € 599,02 iva compresa, alla Missione 1 Programma 1 Titolo 1 
macroaggregato  3  Capitolo  01011.03.00101123 del  bilancio  di  previsione 2021 –  2023 esercizio  2023, 

copia informatica per consultazione



approvato con deliberazione di C.C.n.1 del 09.01.2023;; 

Visto
 il D.lvo 18 agosto 2000 n. 267 e s.m.i.;
 il Cig ZBA3A2CE64

DETERMINA

Per i motivi espressi in premessa e che di seguito si intendo integralmente riportati:

1. Di procedere all’affidamento diretto in favore della ditta “ Lavanderia Sharon Società a Responsabilità  
Limitata,  P.Iva  03321990834”,  sita  a  Taormina  in  Via  Bagnoli  Croci  n.126,  del  servizio  di  cui  in 
premessa, per una spesa complessiva di €  599,02  Iva compresa,  imputando la stessa alla Missione 
01 Programma 01 Titolo 1 Macroaggregato 3 Capitolo n. 0111.03.00101123 Prent. Imp.12613 , del  
bilancio  di  previsione  2021  –  2023  esercizio  2023,  approvato  con  deliberazione  di  C.C.n.1  del  
09.01.2023.

2. Di impegnare la somma complessiva di € 599,02 Iva inclusa alla Missione 01 Programma 01 Titolo  
Macroaggregato 03 Capitolo 01011.03.00101123 del bilancio di previsione 2021 – 2023, esercizio 
finanziario 2023.

3. Di pubblicare il presente atto all’albo pretorio e sul sito istituzionale del Comune di Taormina, ai sensi  
di legge. 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(BARTORILLA GIUSEPPE) 
con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determina N. 38 del 06/03/2023

Servizio.3     I SERVIZIO SERVIZI GENERALI E COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE 

Oggetto:     LAVAGGIO E MONTAGGIO TENDE SALA CONSILIARE . 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA

IMPEGNI

U ESERCIZIO CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO

2023 01011.03.00101123 359/2023 € 599,02

Visto  si  attesta  la  regolarità  contabile  e  la  copertura  finanziaria  della  determinazione   di  cui 
all'oggetto ai sensi dell'art. 151, comma 4°, e dell'art. 153, comma 5°, del T. U. approvato con D. 
Lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

Taormina , 09/03/2023 

Sottoscritto dal Responsabile
Area Economico Finanziaria

( LA TORRE ANGELA) 
con firma digitale

copia informatica per consultazione


